
Gemeinde Eppan an der Weinstraße
Amt für Steuern und Gebühren

An die 
Gemeinde Eppan a.d.W.
Steueramt
Rathausplatz 1
39057 Eppan a.d.W.

Betrifft: Ansuchen um Rückerstattung/Verrechnung GIS Jahr ________________

 

Der/die  Unterfertigte  ___________________________________________________,

geboren  am  ___/___/______ in  ____________________________________,

Steuernummer  _______________________________________________________,

wohnhaft in  _______________________________________________________________,

Straße/Platz _______________________________, Nr. _________, Tel.  _______________

e r s u c h t  

um Verrechnung der zuviel eingezahlten GIS von __________________________ €

für das/die Jahre ______________________ mit dem Jahr ____________________

um Rückerstattung der zuviel eingezahlten GIS von ________________________ €

für das/die Jahre ______________________________________________________

Grund ____________________________________________________________________

Bitte überweisen Sie den Betrag auf folgende Bankkoordinaten:

Bank  _____________________________________________________________________

Filiale  ____________________________________________________________________

IBAN  

Alpha-
Länder-
code 

Prüfziffer BLZ ABI CAB KONTONUMMER

PRIVACY:  Er/sie  erklärt,  in  das  Informationsschreiben  gemäß  Artt.  12,  13  und  14  der
Verordnung 2016/679 vom 27. April 2016 Einsicht genommen zu haben, u.zw.

(Zutreffendes ankreuzen):

□ auf der Webseite der Gemeinde unter ww.eppan.eu

□ auf Papierunterlage beim Steueramt

Eppan, den ______________________________

Unterschrift ______________________________ 


